
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 травня 2021 року    Старокостянтинів   №69/5/VIII 

Про затвердження технічної документації 

з нормативної грошової оцінки 

 

 

Розглянувши звернення ГОЛЮК Олени Василівни, інші подані матеріали 

та керуючись статтею 23 Закону України «Про оцінку земель», пунктом 34 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

розташованої на території Великомацевицького старостинського округу 

Старокостянтинівської міської територіальної громади земельної ділянки 

водного фонду площею 104853 м.кв. для рибогосподарських потреб 

(КВЦПЗ: 10.10.07; кадастровий номер 6824281000:05:033:0094). 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


